4. Jordanus Ursinus, episc. Alahanens., Antonius card. Aquileiens., et Franciscus Zabarella card. Florenlinus processum ab episc. Paris. contra doctrinam Johannis Parvi institutum, nn. 1416, Jan. 15, in Concilio Constant. annullaverunt. Vid. tom. V, et *Opp. Gerson.*, V, 500-507.

**2071.** *In consilio et curia parlamenti cum multis aliis fuerunt rector Universitatis, tres doctores in theol., et tres in decret. cum diversis Universitatis suppositis ad consiliandum, quomodo sic dictis « pillars et banniz, qui courrent par le royaume, pillans et murtrissans toutes manières de gens » obviandum esset. Producta est bulla Urbani V<sup>1</sup>.*

1416, Augusti 16, Parisiis.

Arch. nat. Paris., X<sup>ta</sup> 1480, fol. 65. *Journal de Nicolas de Baye*, II, 266. Cf. *Chron. de Monstrelet*, III, 152.

4. De qua supra p. 222, not. 2.

**2072.** *In congregacione facultatis theol., adstantibus quamplurimis theologiae doctoribus, licentiatis et bachelaris, mag. Johannes Breviscoxae, facultatis decanus, exposuit, quod Carolus rex ad rectorem Universitatis Radulphum Recuchon suos nuntios miserit dicentes, in Concilio Constantiensi esse nonnullos magistros, licen-*

*tatos aliosque tam de Ordine Mendicantium quam alios, qui 9 assertiones Johannis Parvi ab episcopo Paris. condemnatas defendere nituntur. Propterea rex mandat ut omnes magistri, licentiati, baccalarei, facultatem theologiae repraesentantes, in rotulo oblato, in quo 9 assertiones in latino et gallico cum reprobationibus earum scriptae sunt, in testimonium condemnationis se subscrivant. Rector addit, quod rex neminem cogere vult. Magistri, licentiati et baccalarei concluserunt rotulo se inscribere. Acta fuerunt hec Parisius apud S. Malurinum, anno, indictione quibus supra. « In nomine Domini ... Noverint universi ... quod anno M CCCC XVI, indictione nona, die vero decima nona mensis Augusti, apostolica sede pastore carente ».*

1416, Augusti 19, Parisiis.

Exemplar coaevum in Arch. de Vaucluse Avenione, II 64<sup>3</sup> (n° 17), fonds Célestins, in quo documentum sequitur magistros, licentiatos, etc., subscriptos. Instrumentum insertum est instrumento curiarum episc. Paris. et archidiaconi Paris. Novemb. 4, ut in *Opp. Gerson.*, V, p. 329.

*Rotulo praedicto, cum novem assertionibus condemnatis, aliqui se inscripserunt 19 Augusti, alii 12 Septemb., alii 13 Septemb., alii vero et ultimi 22 Octob., praesentibus semper quibusdam magistris, ut mag. Nicolao de Longolio, Guidone de Versaliis, Garcilio Mercatoris, Petro de Assenseris, magistris in artibus, etc.*